
 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото 

образование:  Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

 

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет/Институт Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

Ментори 

1. Д-р Јанка Димитрова Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/27 од 09.06.2022 г. 

наш бр.08-658/1 од 29.06.2022 г. 

 42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

бр. 08-658/4 од 

09.01.2023 г. 

2. Д-р Игор Камбовски Правен Факултет Штип Казнено право нивен бр. 0809-312/5 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-424/1 од 21.04.2022 г. 

 44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

бр. 08-424/9 од 

23.01.2023 г. 

3. Д-р Милица Шутова Правен Факултет Штип Граѓанско право нивен бр. 0809-312/2 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-427/1 од 21.04.2022 г. 

 38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г. 

бр. 08-427/11 од 

23.01.2023 г. 

4. Д-р Марија Амповска Правен факултет Штип Граѓанско право нивен бр. 0809-312/2 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-427/1 од 21.04.2022 г. 

 38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г. 

бр. 08-427/12 од 

23.01.2023 г. 

5. Д-р Игор Камбовски Правен Факултет Штип Граѓанско право нивен бр. 0809-312/2 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-427/1 од 21.04.2022 г. 

 39-та седница 

одржана на 

08.06.2022 г. 

бр. 08-427/13 од 

23.01.2023 г. 

6. Д-р Олга Кошевалиска Правен факултет Штип Казнено право нивен бр. 0809-312/5 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-424/1 од 21.04.2022 г. 

 44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

бр. 08-424/10 од 

09.02.2023 г. 

 


